МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №5 ИМ.Ф.Г.ДЕРКАЧА С.БОЛЬШОЙ БЕЙСУГ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

         П Р И К А З

                       от  25.03.2023 г.                                                                        № 34

                                                              с.Большой Бейсуг

                       О старте приемной кампании в 2023-2024 учебном году

       В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 года N 458 «О порядке приема на обучение по

образовательным программам  начального  общего, основного общего и

среднего общего образования» (далee — Порядок) и приказом управления

образования администрации муниципальпого образования Брюховецкий район

от 24 марта  2023  года №256  «О  старте  приемной  кампании в 2023—

2024  учебном году» п р и к а з ы в а ю:

                1.Оргапизовать  прием заявлений о присме на обучение в первый класс:

       1.1Для детей, проживающих на закрепленной территории, а также

для детей, указанных в пунктах 9, 10 и 12 Порядка с 1 апреля по 30

июня текущего года;

       1.2.Для детей, не проживающих  на закрепленной территории,

прием заявлений о приеме на обучение в первый класс с 6 июля

текущего года до момента заполнения свободных мест, по нс

позднее 5 сентября текущего года.

       2.Обеспечить  выполнение  всей  подготовительной процедуры в

информационной системе «Е-услуги. Образование» не позднее 30 марта

2023 года.

               3. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5

и м . Ф . Г . Д е р к а ч а селаБольшой Бейсуг

муниципального оf›разования

Брюховецкий район Г.В.Рыльков

		2023-05-02T14:24:21+0400
	Рыльков Григорий Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа